
Nyhedsbrev fra Bestyrelsen for 

Ejerforeningen Æggepakkeriet – August 2025 
 

Velkommen tilbage efter ferien 
Vi har typisk en del ind- og udflytning efter 
sommerferien, så Ejerforeningen vil gerne byde 
velkommen til nye beboere - ejere såvel som lejere. 
 
Hvis I vil vide mere om ejendommen, så kig på 
www.æggepakkeriet.dk, hvor I blandt andet kan 
finde vores husorden, diverse praktiske oplysninger 
og andre gode råd. 
 
 

Pas på vinden ved udadgående døre! 
Tilbage i juni trak blæsten en glasdør fra 5. sal ud af 
karmen, så den faldt ned på fortovet - heldigvis uden 
personskade, men det var tæt på! 
Bestyrelsen leder efter en permanent løsning sammen med 
bygherre, men indtil da bør man altid sikre sin udadgående 
dør med den indbyggede stormkrog - som vist på denne 
video: kortlink.dk/2qs95 - eller med det sikringsbeslag, 
som er ved at blive monteret på alle udadgående 
vinduer/døre. 
 
 

Støj? 
I moderne byggeri hører man sjældent sine naboer - i hvert fald i sammenligning med ældre 
lejligheder. Til gengæld er de massive betonvægge fantastiske til at videreforplante lyde fra 
boremaskiner og andet arbejde, hvilket man bør være opmærksom på ved indflytning og 
ombygning. Derfor minder vi om §8 i vores husorden: www.æggepakkeriet.dk/husorden/ 
 
8.2 Brug af tv, radio, musikanlæg, musikinstrumenter, maskiner (jf. dog pkt. 3) m.v. skal ske 
under behørig hensyntagen til naboerne. Støjende adfærd, høj musik m.v. må ikke finde sted 
mellem kl. 22.00 og kl. 8.00 i alle hverdage, og mellem kl. 23.00-9.00 i weekender. 
 
8.3 Boremaskiner, slibemaskiner og andet støjende værktøj må ikke bruges mellem kl. 20.00 
og kl. 8.00. 
 
 

Batterier i dørlåsene er skiftet 
Formelt set påhviler det den enkelte ejer at få skiftet batteriet i den elektroniske dørlås fra 
Salto, når de trænger til det. Her er stordrift dog en klar fordel, hvorfor bestyrelsen igen i år 
hyrede et låsefirma til at skifte alle batterier i starten af august. Det planlægger vi at gøre igen 
i juni 2027 - men man har dog altid ansvaret for at holde øje med, om systemet begynder at 
blinke hidsigt, hvis det trænger til en udskiftning tidligere. 

 
 
 

http://www.æggepakkeriet.dk/
https://kortlink.dk/2qs95
https://www.aeggepakkeriet.dk/husorden/


Husk at skifte batteri i fugtlarmen 
Inde i dit teknikrum ligger der en fugtalarm på gulvet, som skal advare, hvis der siver vand ud. 
Det er en væsentlig sikring mod vandskader, som vi desværre har haft nogle stykker af. 
Fugtalarmerne blev leveret med batteri til 5 års drift. De 5 år er nu gået, og vi skal derfor alle 
have sat nye batterier i. Det er superlet men også helt vildt vigtig. Så gør det til dagens gode 
gerning at få sat nyt batteri i. Se vejledning sidst i nyhedsbrevet. 
 
 

Ventilationsgener 
Det blev bragt op under generalforsamlingen, at nogle lejligheder har problemer med støv, 
der ser ud til at komme fra ventilationssystemet. Der laves regelmæssig service på vores 
installationer og sidste gang tilbage i februar af firmaet airteam. Det ser ikke ud til at være et 
generelt problem og dermed noget, som er op til den enkelte, men bestyrelsen vil da anbefale, 
at man kontakter airteam, hvis man vil hyre en fagmand til en rensning. 

 
 
Cykeloprydning 
Pladsproblemerne i cykelkælderen hænger muligvis sammen med, at en del af cyklerne er 
ejerløse. Vi vil derfor – som tidligere år – rydde ud i cyklerne. Der vil snarest blive sat blåt 
malertape på alle cykler. Og er tapen ikke taget af inden fredag den 31. oktober, betragter 
vi cyklen som ejerløs – og den vil blive kørt væk. 
Vær generelt opmærksom på at stille din cykel i stativerne eller de afmærkede områder, så 
der er fri passage i gangarealerne. Man bør respektere områderne til ladcykler og elcykler og i 
det hele taget udnytte de ledige pladser fremfor at stille sin cykel lidt tilfældigt i nærheden af 
din egen opgang.  
 
 

Vær en god nabo 
Husk, at du af brandhensyn ikke må bruge opgangene til opbevaring af sko, reoler eller andet. 
På altanerne må der ikke foretages opsætning af sejldug, hegn, glas m.v. Alt dette bygger på et 
princip om, at ejendommene skal bevare et ensartet arkitektonisk udtryk.  
Ud over det bør du være opmærksom på, at vi bor meget tæt, så tænk over, at dine naboer 
muligvis bliver generet af pantopbevaring eller rygning på altanerne. 
 
 

Storskrald og genbrug 
De nedgravede affaldsbeholdere har det desværre med at virke som en magnet på madrasser, 
kontorstole og andet storskrald - som man faktisk blot skal bestille afhentning til på 
kredslob.dk - og så stille storskraldet ved sin hoveddør tidligst dagen før afhentningen. 
Vi vil også gerne reklamere for den lokale Nærgenbrugsstation på Dirch Passers Gade 5 - lige 
overfor Rema 1000 på Søren Frichs Vej. Der er mulighed for at sortere både farligt affald, 
tekstil og meget andet godt. 
 
 

Generalforsamling - save the date 
I 2026 satser vi på at afholde generalforsamlingen i ejerforeningen onsdag den 6. maj. 
Der skal nok komme en endelig bekræftelse og formel indkaldelse 2 til 4 uger før som bestemt 
i vedtægterne. Her står der også, at forslag til generalforsamlingen skal været indgivet 
skriftligt til bestyrelsens formand senest den 1. februar. 
 

https://www.kredslob.dk/produkter-og-services/genbrug-og-affald/storskrald
https://www.kredslob.dk/produkter-og-services/genbrug-og-affald/genbrugsstation/naergenbrugsstationen


Vejledning til fugtalarmer i teknikrum 
 
I vores teknik rum er der fugtalarmer af typen Felson 5027S. 
 
Fugtalarmen er en sikring mod vandskader, idet den vil give lyd fra sig, hvis der opstår fugt i 
teknikrummet. Og vi har desværre på det seneste haft nogle vandskader i ejendommen. 
 
Alarmen er batteridrevet og 
batterierne er formentlig 
døde i dem alle, da de i 2020 
blev leveret med batterier til 
5 års drift. 
 
Du skal derfor sætte nye 
batterier i og også holde øje 
med, at der altid er strøm på 
dem. 
 
Hvis du benytter alkalisk 
batteri, er der strøm til 1 års 
drift. 
Bruger du til gengæld 
litiumbatteri, er der strøm til 
5 års drift. 
 
Udskiftningen er superlet: 
Løft låget af og sæt et nyt 9v 
batteri i. 
 
Og nu du har den fremme, så tjek, at begge de to kontakter står på 1. 
 
Den første kontakt bestemmer om alarmen skal give lyd eller være lydløs.  
En lydløs alarm giver ikke mening, så derfor skal kontakten stå på 1. 
 
Den anden kontakt bestemmer, hvilken type sensor, der skal benyttes. Vi har et kabel i – som 
er ekstern sensor – og kontakten skal derfor stå på 1 
 
Endelig er det vigtigt, at det sorte kabel, som er monteret på boksen, ligger på gulvet i 
teknikrummet. Det er den der måler fugten, og det vil altid samle sig på gulvet. 


